SAYFİ

( ı.h- d. ~~ )

Eba Hayde (Ebü'l-Haffad)
Eksem b. Sayf\' b. Rebah

(ö. 612 m. [?])

Cahiliye devri
şair ve hatiplerinden.

_j

Temlm kabilesinin Üseyyid kolundan
olup hayatı hakkında fazla bilgi yoktur.
Meşhur Küfe kadısı Yahya b. Eksem'in
(ö 242 / 857) atalarında ndır. Şiirleri, hi
tabeti, hikmetli sözleri, isabetli görüşle
ri ve nasihatlarıyla şöhret bulmuş, dost-